

Tistrup Tømrer og Snedkerforretning ApS

Søndermarksvej 3

6862 Tistrup

CVR-nr. 31182468

Årsrapport for 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-05-2018

Per V. Pedersen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tistrup Tømrer og Snedkerforretning ApS Søndermarksvej 3 6862 Tistrup
CVR-nr.	31182468
Stiftelsesdato	02-01-2008
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Per Vestergaard Pedersen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udfører tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 408.734, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.334.562, og en egenkapital på kr. 536.799.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.203.168	1.299.158
Personaleomkostninger	1	-663.293	-677.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.002	-19.002
Driftsresultat		520.873	602.178
Andre finansielle indtægter		13.617	16.847
Finansielle omkostninger		-9.976	-22.497
Resultat før skat		524.514	596.528
Skat af årets resultat		-115.780	-132.228
Årets resultat		408.734	464.300
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		408.000	464.000
Overført resultat		734	300
Resultatdisponering		408.734	464.300

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	7.913	26.915
Materielle anlægsaktiver		7.913	26.915
Anlægsaktiver		7.913	26.915
Råvarer og hjælpematerialer		18.115	44.716
Varebeholdninger		18.115	44.716
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		400.448	45.194
Udskudte skatteaktiver		2.138	0
Andre tilgodehavender		1.055	288
Tilgodehavender		403.641	45.482
Likvide beholdninger		904.893	1.179.188
Omsætningsaktiver		1.326.649	1.269.386
Aktiver		1.334.562	1.296.301

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.799	3.066
Udbytte for regnskabsåret		408.000	464.000
Egenkapital	4	536.799	592.066
Hensættelser til udskudt skat		0	750
Hensatte forpligtelser		0	750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.944	21.267
Selskabsskat		118.668	139.263
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		220.546	294.797
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		396.605	248.158
Kortfristede gældsforpligtelser		797.763	703.485
Gældsforpligtelser		797.763	703.485
Passiver		1.334.562	1.296.301
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	595.728	598.892
Pensioner	43.793	45.434
Andre omkostninger til social sikring	21.244	30.479
Andre personaleomkostninger	2.528	3.173
	663.293	677.978

Der har i regnskabsåret været 2 ansatte (2016: 2 ansatte).

2. Skat af årest resultat

Skat af årest resultat	118.668	134.684
Udskudt skat af årest resultat	-2.888	-2.456
	115.780	132.228

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	95.000	95.000
Kostpris ultimo	95.000	95.000
Af- og nedskrivninger primo	-68.085	-49.083
Årets afskrivninger	-19.002	-19.002
Af- og nedskrivninger ultimo	-87.087	-68.085
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.913	26.915

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	3.066	464.000	592.066
Udbetalt udbytte fra sidste år			-464.000	-464.000
Forslag til årets resultatdisponering		734	408.000	408.734
	125.000	3.800	408.000	536.800

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.